
UCHWAŁA NR XLIII/350/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/319/09 z dnia 24 czerwca 
2009 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w Strzelcach 

Opolskich do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/319/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w Strzelcach Opolskich do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich Nr XXXIX/337/09 z dnia 23 września 2009 r., Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 2 uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/319/09 z dnia 
24 czerwca 2009 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w Strzelcach 
Opolskich do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, który otrzymuje brzmienie: 
,,Niniejsze upoważnienie obejmuje prowadzenie postępowania administracyjnego w sprawach dotyczących 
geodezyjnego podziału nieruchomości, rozgraniczania nieruchomości, przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności, opłat adiacenckich oraz ustanawiania trwałego zarządu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 687F0B37-99A9-4FBA-B2C2-D73442FCC0D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


